
 

 
Bokslutskommunike för Wayfinder Systems AB  
1 januari – 31 december 2007 
 
Nettoomsättningen ökade med 286% till MSEK 112,4 

 
• Nettomsättningen för helåret  2007 uppgick till MSEK 112,4 (29,1), en ökning med 

286%. Serviceintäkterna, Wayfinders kärnverksamhet, uppgick till 61,6 (21,5) MSEK, 
en ökning med 187%. 

 
• Nettomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till MSEK 51,7 (8,0), en ökning med 

543%. Serviceintäkterna, Wayfinders kärnverksamhet, för fjärde kvartalet uppgick till 
25,4 (6,6) en ökning med 285%.  

 
• Resultat efter skatt för helåret 2007 uppgick till MSEK -50,7 (-74,5).  

 
• Resultatet efter skatt för fjärde kvartalet uppgick till MSEK  -9,7 (-19,1). 

 
• Resultat per aktie för helåret 2007 uppgick till SEK  -3,02 (-6,00).  

 
• Vid årsskiftet 2007 uppgick likvida medel till MSEK 93,1. 

 
• Användarbasen ökade med 194% till  1560 000 (530 000).  

 
• Antalet betalande användare ökade med 167% till 230 000 (86 000).  

 
• Efter periodens utgång har Sony Ericsson presenterat två mobiltelefoner med 

inbyggd GPS, W760 och C702. Wayfinder Navigator kommer att vara förinstallerat på 
båda dessa telefoner när de når marknaden under det andra kvartalet 2008. 

 
INVESTERARPRESENTATION 
Kl 10:00 20/02-08, ger Magnus Nilsson en presentation av Wayfinders utveckling under 
verksamhetsåret 2007. För att ta del av presentationen, vänligen besök 
http://webcast.wayfinder.com Presentationen består av en Power Point kombinerat med en 
röstpresentation. För att lyssna, ring in på + 46 46 288 22 70, konferens nummer: 5727, Pin 
kod: 2452. Presentationen pågår i cirka 20 minuter och frågor kan ställas via e-mail till 
investorrelations@wayfinder.com. Frågorna besvaras efter den 20 minuter långa 
presentationen. 

OM WAYFINDER SYSTEMS AB 
Wayfinder är ledande leverantör av innovativa lokaliserings- och navigationstjänster för mobiltelefoner. 
Användarvänligheten, som är grundstenen i alla Wayfinders applikationer och tjänster, gör det möjligt 
för konsumenter att på ett enkelt sätt dra nytta av våra innovationer oavsett om det är för nytta eller 
nöje. Våra kunder är stora globala mobiltillverkare och operatörer. Wayfinders bas av unika användare 
ökar stadigt och överstiger en miljon användare från Indien till Nordamerika. Wayfinder har kontor i 
Sverige, Finland, Rumänien och Frankrike. Wayfinder Systems AB är börsnoterat på NGM Equity i 
Sverige. www.wayfinder.com 

http://webcast.wayfinder.com/
http://www.wayfinder.com/


MARKNAD OCH VERKSAMHET 
Under år 2007 har mobiltelefoner med inbyggd GPS introducerats i allt större omfattning. Denna 
utveckling kommer väsentligt förstärkas under 2008. Ett ledande oberoende analysföretag uppskattar 
att det kommer lanseras mer än 100 miljoner GPS-mobiltelefoner med GSM som standard under 2008 
och år 2011 förväntas mer än 50% av alla mobiltelefoner med GSM som standard att levereras med 
inbyggd GPS. Därmed kommer nu i snabb takt en av de viktigaste förutsättningarna att vara uppfyllda 
för att navigations- och lokaliseringstjänster i mobiltelefoner skall nå ut till en massmarknad. 
Lanseringstakten av GPS-telefoner beräknas under 2008 att tiofaldigas jämfört med 2007. 
 
Wayfinders målsättning är att vara den ledande samarbetspartnern för såväl telefontillverkare som 
mobiloperatörer när GPS-telefoner nu lanseras i allt större skala. Wayfinder har under de senaste åren 
inriktat sig på att dels bygga upp en stor användarbas och stärka varumärket, dels på att bygga upp 
en stark position hos utvalda telefontillverkare och därutöver hos mobiloperatörer i Europa. Wayfinder 
samarbetar exempelvis med mobiloperatörer som Telefonica, Mobilkom, Pannon, Si.mobil, Telenor, 
Tele 2, O2, 3 Italien, 3 Skandinavien, Vodafone, AT&T och Indiens ledande operatör Bharti Airtel. 
 
En bekräftelse på Wayfinders ledande position inom mobila navigations- och lokaliseringstjänster är  
att bolaget under 2007 har erhållit betydande ordrar från en av världens största mobiltillverkare till ett 
sammanlagt belopp om MSEK 79. Hela ordern har resultatavräknats under 2007, varav  ca MSEK 42 
under fjärde kvartalet.  Cirka 40% av ordervärdet kommer från mjukvaran, Wayfinder Navigator 7 och 
60% från hårdvaran, GPS-mottagarna. Potentialen för merförsäljning av tjänster är betydande under 
2008. 
 
Under slutet av fjärde kvartalet lanserades Nokias nya N 810 Internet tablet, med inbyggd GPS, som 
innehåller en förinstallerad Wayfinder kartapplikation som kunden har möjlighet att uppgradera till 
Wayfinder Navigator.   
 
Under Computer Electronics Show (CES)  i Las Vegas i början av januari 2008 visade Sony Ericsson 
upp sin första mobiltelefon med inbyggd GPS, W760. I samband med detta tillkännagav Sony 
Ericsson att Wayfinder Navigator kommer vara förinstallerad i W760. Därefter under Mobile World 
Congress i Barcelona lanserade Sony Ericsson ytterligare en mobiltelefon, C702, med inbyggd GPS 
och Wayfinder Navigator förintstallerat. Båda mobiltelefonerna lanseras från och med andra kvartalet 
2008.  
 
Wayfinders användarbas har under fjärde kvartalet 2007 fortsatt att växa i hög takt.  Sammantaget 
hade Wayfinder per den sista december 1560 000 (530 000) användare som laddat ned och använt 
bolagets applikationer. Detta motsvarar en årlig tillväxttakt om 194%. Antalet betalande användare har 
ökat med 167% till 230 000 (86 000) 
 

2007-12-31 2006-12-31 Tillväxt
Aktiverade användarkonton* 1 560 000 530 000 194%
Antal betalande användare ** 230 000 86 000 167%  
 
*    Antalet mobilanvändare som har laddat ned och installerat en Wayfinderapplikation. 
**  Antalet mobilanvändare som har genomfört minst ett köp den senaste 18 månaders perioden.  
 
Bearbetningen av den växande kunddatabasen görs framförallt genom ett antal direktmarknads- 
föringsprogram. Syftet är att öka andelen betalande användare samt att öka intäkten per betalande 
användare.  
 
Under 2007 har Wayfinders produktportfölj förstärkts väsentligt. Under första kvartalet lanserades 
Wayfinder Access™, en produkt som har för avsikt att förenkla vardagen för synskadade. Under andra 
kvartalet lanserads Wayfinder Navigator 7, en uppgradering av en tidigare version av Wayfinder 
Navigator. Nytt är exempelvis 3D kartor, mörkervy och en patentsökt sökfunktion som innebär att 
använaderan enkelt kan söka i flera databaser samtidigt. Under december månad lanserades 
Wayfinder Active ™ i en så kallad betaversion (icke kommersiell lansering), som är en produkt för 
GPS tracking och terrängkartor i mobilen. 
 



FÖRVÄRV AV NAVICORE 
I början av tredje kvartalet 2007 förvärvade Wayfinder det finska navigationsföretaget Navicore Oy   
(efter förvärvet namnändrat till Wayfinder Systems Oy). Wayfinder Systems Oy är den främsta 
utvecklaren av interaktiva on-board navigationsprodukter för smartphones och Nokia tablet PCs. 
Förvärvet av Navicore ligger i linje med Wayfinders strategi att erbjuda unika mobila 
lokaliseringsapplikationer och tjänster. Förvärvet stärker Wayfinders strategiska position väsentligt och 
gör att bolaget nu har en unik och ledande position, samt det mest heltäckande erbjudandet på 
marknaden för lokaliseringtjänster. 
 
Wayfinder Systems Oy konsolideras från och med förvärvsdagen den 3 juli i koncernen och ingår 
därmed i 2007 års siffror från detta datum. Wayfinders anskaffningskostnad, dvs förvärvspris och 
kostnader för förvärvet, för Wayfinder Systems Oy uppgick till 0,5 MSEK. Tillsammans med ett mindre 
förvärv, har en goodwill om ca 6,3 MSEK upstått, varav Wayfinder Systems Oy del avser sammanlagt 
MSEK 6.  
 
OMSÄTTNING OCH RESULTAT JANUARI – DECEMBER  2007 
Nettoomsättningen under året uppgick till MSEK 112,4 (29,1), en ökning med 286 %. Av dessa 
intäkter kom MSEK 5,9 från det förvärvade bolaget Wayfinder Systems Oy. Som en följd av en 
väsentlig ökning av antalet betalande kunder ökade serviceintäkterna kraftigt under 2007 och uppgick 
till MSEK 61,6 (21,5), eller en ökning med 187%.  
 
Den relativt höga andelen hårdvaruförsäljning under andra halvåret 2007 beror på att Wayfinder, efter 
önskemål från kunden, har levererat hårdvaran (GPS-mottagare) i de stora ordrar som Wayfinder 
erhållit från en av världens största mobiltelefontillverkare. Marginalen i hårdvaruförsäljningen är 
begränsad och Wayfinders strategi är att i första hand fokusera på att leverera applikationer och 
tjänster och väsentligt öka dessa intäkter.  
 
Bruttomarginalen (definierat som nettoomsättningen minus kostnaden för handelsvaror i förhållande till 
nettomsättningen) uppgick till 41% (48%) under 2007. Bruttomarginalen påverkades negativt, som 
tidigare påpekats, av den relativt stora andelen hårdvara som såldes under andra halvåret 2007. 
Under andra halvåret 2008 förväntas bruttomarginalen återigen återkomma till den nivån som 
Wayfinder hade under första halvåret 2007, det vill säga överstigande 60%.  Denna utveckling ligger 
också i linje med den snabba ökning av antalet mobiltelefoner med integrerad GPS, vilket gör att 
behovet av en separat GPS-mottagare väsentligt kommer att minska i framtiden. Wayfinder fortsätter 
att ha en god marginal på över 65%, i sin kärnverksamhet, service. 
 
Personalkostnader och övriga externa kostnader ökade under 2007 med 10% och uppgick till MSEK 
95,6 (86,8), varav personalkostnader och övriga kostnader i det förvärvade bolaget Wayfinder 
Systems Oy uppgick till MSEK 7,6.   
 
Rörelseresultat före avskrivningar var för året uppgick MSEK -41,7 (-66,0). Avskrivningar uppgick till  
MSEK -11,3 (-9,4) och avser främst avskrivningar på aktiverade utvecklingskostnader MSEK –10,2 (-
9,2). Resultat före skatt uppgick till MSEK -50,7 (-74,4). Resultat per aktie uppgick till SEK -3,02 (-
6,00). 
 
OMSÄTTNING OCH RESULTAT FJÄRDE  KVARTALET 2007 
Under fjärde kvartalet 2007 uppgick omsättningen till MSEK 51,7 (8,0) en ökning med 543%. 
Serviceintäkterna uppgick till MSEK 25,4 (6,6), en ökning med 285%. Den relativt höga andelen 
hårdvaruförsäljning under fjärde kvartalet, som tidigare förklarats, var anledningen till att  
bruttomarginalen pressades under fjärde kvartalet och uppgick till 38% (47%).  
 
Personalkostnader och övriga externa kostnader uppgick till MSEK 31,3 (22,6) varav 
personalkostnader och övriga kostnader i det förvärvade bolaget Wayfinder Systems Oy uppgick till 
MSEK 4,2. Kostnaderna under fjärde kvartalet var något högre än tidigare kvartal under 2007,vilket 
framför allt förklaras av ökade marknadsföringskostnader och andra säsongsmässiga kostnader. 
Resultat före skatt under fjärde kvartalet uppgick till MSEK –9,7 (-19,0).  
 
 
 



KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR 
Kassaflödet för den löpande verksamheten uppgick för helåret till MSEK – 39,4 (-65,1), vilket var en 
följd av förlusten i den löpande verksamheten. Rörelsekapitalet minskade med MSEK 10,3 (2,9). 
 
Totala investeringar uppgick under året till MSEK -15,1 (-8,1). Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar uppgick till  MSEK -12,7 (-6,8), varav MSEK 6,5 utgjordes av aktiverade 
utvecklingskostnader och resterande utgjordes av goodwill som uppkom i samband med förvärvet av 
Wayfinder Systems Oy.  Investeringar i maskiner och inventarier har under perioden gjorts med  
MSEK –2,0 (-1,3). Kassaflödet efter investeringar uppgick till MSEK -44,2 (-70,4). 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till MSEK 68,6 (0,2). Under andra kvaralet 2007 
genomförde Wayfinder en nyemission som tillförde bolaget MSEK 66,3 efter emissionskostnader. 
Periodens kassaflöde var sammantaget MSEK 24,4 (-70,2). 
 
FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET 
De likvida tillgångarna uppgick per den 31 december 2007 till MSEK 93,1 (68,8). De likvida 
tillgångarna per 30 september 2007 uppgick till  MSEK 89,8, dvs de likvida tillgångarna har ökat under 
fjärde kvartalet på grund av positivit kassaflöde efter investerigar under sista kvartalet 2007. Eget 
kapital var vid periodens slut MSEK 112,8 (97,1). Soliditeten uppgick till 76 (89) procent. Bolagets 
räntebärande skulder var vid periodens slut MSEK 2,1 (0). 
 
SKATTER 
Skattemässigt underskott, inklusive upparbetade underskott i Wayfinder Systems Oy, uppgick till cirka 
MSEK 245 (160). Någon uppskjuten skattefordran avseende detta förlustavdrag är inte redovisat. 
 
PERSONAL 
Antalet anställda den 31 december var 97 (73) personer. Av dessa är 14 anställda i det under tredje 
kvartalet förvärvade bolaget Wayfinder Systems Oy. Medelantalet anställda uppgick till 79 (68) 
personer. 
 
MODERBOLAGET 
Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick under året till MSEK 106,3 (29,1), varav MSEK 0 (0) avsåg 
omsättning till koncernbolag. Resultatet efter finansiella poster var MSEK -54,0 (-65,9). Eget kapital i 
moderbolaget uppgick vid periodens slut till MSEK 118,1 (105,7). 
 
VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Wayfinderkoncernen är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. De har 
beskrivits i prospektet avseende nyemissionen som genomfördes under andra kvartalet 2007 och för 
information om dessa risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till sidan 5 och 6 i nämnda prospekt. 
Några ytterligare riskfaktorer än dem som finns beskrivna i prospektet har inte identifierats för 2007. 
Prospektet är tillgängligt på Wayfinders hemsida, www.wayfinder.com. 
 
TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Under perioden har inga transaktioner ägt rum mellan Wayfinder och närstående som väsentligen 
påverkat ställning och resultat.  
 
UTDELNING  
Styrelsens mål är att utdelningen i genomsnitt över tiden skall uppgå till minst 30 procent av 
koncernens resultat efter full skatt. Vid beslut om förslag till utdelning kommer dock Wayfinder 
Systems expansionsmöjligheter, konsolideringsbehov, likviditet samt finansiella ställning i  övrigt att 
beaktas. Mot bakgrund av detta föreslår styrelsen att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 
2007. 
 



HÄNDELSER EFTER PERIODEN UTGÅNG 
I början av Januari, på International Computer Electronics Show i Las Vegas, lanserade Sony 
Ericsson bolagets första GPS-utrustade mobiltelefon, W760. I samband med detta meddelade Sony 
Ericsson att Wayfinder Navigator kommer att vara förinstallerad på telefonen. Därefter under Mobile 
World Congress i Barcelona lanserade Sony Ericsson ytterligare en mobiltelefon, C702, med inbyggd 
GPS och Wayfinder Navigator förintstallerat. Båda mobiltelefonerna lanseras från och med andra 
kvartalet 2008.  
 
Den 5 februari 2008 tillkännagavs att Wayfinder kallar till en extra bolagstämma den 22 februari 2008 i 
syfte att föreslå stämman att välja Jon Risfelt till ny styrelseledemot och ordförande i styrelsen i  
Wayfinder Systems AB.  
 
REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Interim Financial Reporting, vilket är i 
överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation RR 31, delårsrapportering för 
koncerner, samt för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen. 
Samma redovisningsprinciper har använts i rapporten som i den senaste årsredovisningen. 
 
KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN   
Delårsrapport januari – mars 2008                            29 april 
Delårsrapport januari – juni 2008                              26 augusti   
Delårsrapport januari – september 2008                    4  november   
Bokslutskommunike januari – december 2008          17 februari 2009 
 
Årsredovisningen för räkenskapsåret 2007 kommer att publiceras och finnas tillgänglig på Wayfinders 
kontor i början av maj. Bolagstämman kommer att hållas den 20 maj 2008. 
 
 
Wayfinder Systems AB (publ) 
Org nr  556526-2929 
 
Styrelsen 
2008-02-20 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Magnus Nilsson, VD, Wayfinder Systems  
Tfn; +46 735 10 00 03 
E-post; magnus.nilsson@wayfinder.com 
 
Per Grönwall, CFO, Wayfinder Systems 
Tfn; +46 8 555 176 00 
E-post; per.gronwall@wayfinder.com 
 

mailto:per.gronwall@wayfinder.com


Revisorernas rapport avseende översiktlig granskning 
 
Till styrelsen i Wayfinder Systems AB (Publ) 
 
 
Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av de finansiella rapporter som ingår i den bokslutskommuniké 
som avgetts för Wayfinder Systems AB (Publ) per 31 december 2007. Vår översiktliga granskning har 
omfattat tolvmånadersperioden 1 januari – 31 december. Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för att upprätta och presentera denna bokslutskommuniké i enlighet med de krav 
som ställs i NGM Equity’s noteringsavtal, vilket bland annat innebär att delårsinformation skall 
redovisas i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om 
dessa finansiella rapporter på grundval av vår översiktliga granskning.  

 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig 
granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella 
frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre 
omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i 
Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig 
granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla 
viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade 
slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats 
grundad på en revision har. 
 
Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte framkommit några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att de finansiella rapporterna, inte i allt väsentligt, är upprättade för koncernens del 
i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med 
årsredovisningslagen.  

 
 
Stockholm den 20 februari 2008 
 

Ernst & Young AB 
 
 
 

Göran Neckmar  Björn Fernström 
Auktoriserad revisor  Auktoriserad revisor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Koncernens resultaträkning
Helåret Helåret

TSEK 2007 2006 2007 2006
Nettoomsättning 51 674 8 036 112 448 29 109
Aktiverat arbete för egen räkning 2 218 2 208 6 460 6 772
Övriga rörelseintäkter 1 130 0 1 130 0

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -31 824 -4 244 -66 137 -15 092
Övriga externa kostnader -15 516 -10 282 -42 204 -41 184
Personalkostnader -15 791 -12 338 -53 350 -45 629
Resultat före avskrivningar -8 109 -16 620 -41 653 -66 024

Avskrivningar på materiella tillgångar -153 232 -1 091 -240
Avskrivningar på immateriella tillgångar -2 389 -2 291 -10 246 -9 162
Rörelseresultat -10 651 -18 679 -52 990 -75 426

Finansiella poster, netto 979 -310 2 342 979
Resultat efter finansiella poster -9 672 -18 989 -50 648 -74 447

Skatt på periodens resultat -63 -98 -63 -98
Periodens resultat -9 735 -19 087 -50 711 -74 545

Resultat per aktie före utspädning -0,49 -1,53 -3,02 -6,00
Resultat  per aktie efter utspädning -0,49 -1,53 -3,02 -5,95

Moderbolagets  resultaträkning
Helåret Helåret

TSEK 2007 2006
Nettoomsättning 106 300 29 109
Aktiverat arbete för egen räkning 6 460 6 772
Övriga rörelseintäkter 0 0

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -61 597 -15 021
Övriga externa kostnader -52 582 -37 998
Personalkostnader -43 598 -40 739
Resultat före avskrivningar -45 017 -57 877

Avskrivningar på materiella tillgångar -980 -213
Avskrivningar på immateriella tillgångar -10 246 -9 162
Rörelseresultat -56 243 -67 252

Finansiella poster, netto 2 253 1 360
Resultat efter finansiella poster -53 990 -65 892

Skatt på periodens resultat 0 0
Periodens resultat -53 990 -65 892

Koncernens balansräkning
2007 2006

TSEK 31-dec 31-dec
Immateriella anläggningstillgångar 29 093 26 036
Materiella anläggningstillgångar 3 340 2 651
Varulager 1 614 3 370
Kundfordringar 14 039 5 339
Övriga omsättningstillgångar 8 134 3 057
Likvida medel 93 115 68 763
Summa tillgångar 149 335 109 216

Eget kapital 112 876 97 138
Långfristiga skulder 2 105 0
Leverantörsskulder 15 638 3 095
Övriga skulder 18 716 8 983
Summa eget kapital och skulder 149 335 109 216

3 månader
 okt-dec

 



Moderbolagets  balansräkning
2007 2006

TSEK 31-dec 31-dec
Immateriella anläggningstillgångar 22 251 26 036
Materiella anläggningstillgångar 2 854 2 611
Finansiella anläggningstillgångar 2 407 1 377
Varulager 1 241 3 370
Kundfordringar 13 456 5 288
Övriga omsättningstillgångar 13 858 10 152
Likvida medel 91 491 67 705
Summa tillgångar 147 558 116 539

Eget kapital 118 139 105 680
Långfristiga  skulder 0 0
Leverantörsskulder 12 403 2 572
Övriga skulder 17 016 8 287
Summa eget kapital och skulder 147 558 116 539

Koncernens kassaflöde
Helåret Helåret

TSEK 2007 2006

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -39 374 -65 144 

Förändring i rörelsekapital 10 256 2 875
Kassaflöde före investeringar -29 118 -62 269 

Investeringsverksamheten -15 084 -8 142 
Kassaflöde efter investeringar -44 202 -70 411 

Finansieringssverksamheten 68 554 168

Periodens kassaflöde 24 352 -70 243 

Likvida medel vid periodens början 68 763 139 006
Likvida medel vid periodens slut 93 115 68 763

Koncernens förändring eget kapital 
Helåret Helåret

TSEK 2007 2006
Ingående balans 97 138 171 015
Nyemission 66 326 668
Personaloptionsprogram 123 0
Periodens resultat -50 711 

 

-74 545 
Utgående balans 112 876 97 138

Data per aktie
Helåret Helåret

2007 2006 2007 2006
Antal aktier vid periodens utgång 19 933 936 12 458 710 19 933 936 12 458 710
Antal aktier vid periodens utgång vid full utspädn 19 933 936 12 458 710 19 933 936 12 458 710
Antal aktier i genomsnitt under perioden 19 933 936 12 458 710 16 819 260 12 433 960
Antal aktier i genomsnitt under perioden vid full u 19 933 936 12 458 710 16 819 260 12 521 418
Resultat per aktie -0,49 -1,53 -3,02 -6,00
Resultat per aktie efter full utspädning -0,49 -1,53 -3,02 -5,95
Eget kapital per aktie 5,7 7,8

3 månader
 okt-dec

 
 
 
 
 
 



Nettoomsättningen  uppdelad per kanal
Helåret Helåret

2007 2006 2007 2006
Mobiloperatörer och telefontillverkare 47 258 2 558 92 512 12 294
Distributörer 1 457 3 905 9 078 10 042
Övriga 2 959 1 573 10 858 6 773
Total omsättning 51 674 8 036 112 448 29 109
% förändring 543% 25% 286% -24%

 
Femårs översikt , Nyckeltal Helåret Helåret Helåret Helåret Helåret

2007 2006 2005 2004 2003
Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg neg
Avkastning på sysselsatt kapital, % neg neg neg neg neg
Rörelsemarginal (EBIT), % neg neg neg neg neg
Vinstmarginal, % neg neg neg neg neg
Soliditet, % 76% 89% 91% 55% 46%
Omsättning, TSEK 112 448 29 109 38 310 23 445 13 343
Aktiverade utvecklingskostnader, TSEK 6 460 6 772 8 499 6 126 9 699
Investeringar i materiella anläggningstillgångar T 2 042 1 370 1 125 253 724
Genomsnitt antalet anställda (perioden) 79 68 56 38 30

Förvärvade koncernföretag

Navicore OY  1527448-5
Köpeskilling
Initial köpeskilling* 0
Direkta kostnader i samband med förvärvet 530
Sammanlagd köpeskilling 530
Verkligt värde förvärvade nettotillgångar -5 471
Goodwill och övriga immateriella tillgångar 6 001
Köpeskilling 530
Likvida medel i förvärvade bolag 60
Påverkan på koncernens likvida medel 470

De tillgångar och skulder som ingår i förvärvet är Bokfört värde Verkligt värde
Goodwill och övriga immateriella anläggningstillg 512 6 001
Matriella anläggningstillgångar 364 364
Varulager 1 881 921
Fordringar 1 339 1 339
Likvida medel 60 60
Leverantörsskulder -7 029 -6 046
Övriga skulder -2 250 -2 250
Nettotillgångar -5 123 389
Förvärvade nettotillgångar -5 123 389

* Möjlighet tilläggsköpeskilling om högst 550 000 EUR finns i köpavtalet. 
  Wayfinder bedömer det idag inte som sannolikt att tilläggsköpeskilling kommer utfalla

 okt-dec
3 månader

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


